
1 

BR-01.0012.1.2.11.2016 

Protokół nr 34/2016 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 13 czerwca 2016 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2015. 

2. Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2015 r. i przyjęcie wniosku – 

w formie projektu uchwały - w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia Prezydentowi 

Miasta Krakowa absolutorium za rok 2015. 

3. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2015. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji otrzymali projekt opinii 

Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Miasta Krakowa za rok 2015 oraz 2 projekty 

uchwał. 

Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2015 

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 3 głosami „za”, przy – 0 „przeciw i 3 

„wstrzymujących się” przyjęła projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2015. 

 

Ad. 2. 

Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2015 r. i przyjęcie wniosku – 

w formie projektu uchwały - w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia Prezydentowi 

Miasta Krakowa absolutorium za rok 2015. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt opinii o wykonaniu budżetu Miasta 

Krakowa za 2015 rok. 

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 3 głosami „za”, przy – 0 „przeciw i 3 

„wstrzymujących się” przyjęła „Opinię Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa 

o wykonaniu budżetu Miasta Krakowa za 2015 rok”. 

Następnie Przewodniczący postawił wniosek o przyjęcie projektu w sprawie udzielenia 

Prezydentowi Miasta absolutorium za rok 2015. 
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Komisja przyjęła w obecności 6 członków Komisji, 3 głosami „za”, przy – 0 „przeciw i 3 

„wstrzymujących się” projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta 

Krakowa absolutorium za rok 2015. 

 

Ad. 3. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Komisja rozpatrzyła przekazaną do Rady Miasta Krakowa przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową w Krakowie skargę Dyrektora Centrum Zdrowia Psychicznego i Terapii 

Uzależnień PRO VITA NZOZ Kraków-Śródmieście na działania Miejskiego Centrum 

Profilaktyki Uzależnień w Krakowie (dot. sprzecznych zapisów w umowie na realizację 

świadczeń zdrowotnych w zakresie terapii uzależnień) – znak sprawy BR-01.1510.8.2016. 

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżący oraz Pan Adam Chrapisiński – Dyrektor 

Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie. 

Skarżący przedstawił zarzuty kierowane pod adresem Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień w Krakowie.  

Adam Chrapisiński udzielił wyjaśnień odnośnie przedstawionych zarzutów dotyczących 

przeprowadzonego konkursu dla podmiotów leczniczych na wybór realizatorów świadczeń 

opieki zdrowotnej w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w zakresie terapii uzależnień na rok 2016. 

W dyskusji udział wzięli: Antoni Fryczek – Dyrektor Biura Kontroli Wewnętrznej UMK, 

Dyrektor Centrum Zdrowia Psychicznego i Terapii Uzależnień PRO VITA NZOZ Kraków-

Śródmieście, Dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, Adam 

Kalita – Przewodniczący Komisji oraz Wojciech Krzysztonek. 

Wojciech Krzysztonek postawił wniosek o uznanie skargi za niezasadną. 

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za” – jednogłośnie uznała skargę za 

niezasadną  

Przewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęły dwie nowe skargi dotyczące 

Gimnazjum nr 1 w Krakowie. Stwierdził, że Komisja oczekuje na stanowisko Małopolskiego 

Kuratorium Oświaty w sprawach poruszonych przez Skarżącego we wcześniejszych 

skargach.  

 

Ad. 4. 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

 

O godzinie 15.50 prowadzący obrady zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

         Adam Kalita 

  Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


